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Caracarai - 14710000 ***

Cota Relagdo com a

vazante maxima (cm)
575

589
607

SALA DE SITUACAO
Acompanhamento da Bacia do Rio Amazonas

Boa Vista - 14620000 ****

Cota

cm

Relagdo com a
vazante maxima (cm)
439

456
475

621

Tabatinga - 10100000 ***
Cota Relagdo com a

cota de inundagao (cm)

p ..P.\"

WV Postos fluviométricos
“\_~ Rios

Bacia do Amazonas.

Vazante
maxima
(cm)

Cheia
(cm)
1310
1350
750
1496
2352
1500
1883
2894
773
650
2554

Estacao
Tabatinga
Rio Branco
Caracarai
Moura
Humaita
Porto Velho
Manacapuru
Manaus
Obidos
Boa vista
Abund

| TABATINGA

; . ¢ :z.,." ._;,‘ Y

e N“;Pi

** - cota de emergéncia fornecida pela CEDEC/AC
*** _ cota fornecida pela CPRM/2015
**+x_ cota de alerta adotada pela SUDAM/2015

Data

20/07
21/07
22/07
* 23/07

OBIDOS - LINIGRAF

Manaus - 14990000 ***
Cota
cm
2805
2801
2798
2794

Relagdo com a
cota da maxima cheia (cm)
-89
-93
-96

HUMAITA

PORTO VELHO

Data

-
-

Data

Manacapuru - 14100000 ***
Cota Relagdo com a
cota da maxima cheia

(cm)

Humaita - 15630000 ***
Cota
cm

Relagdo com a
cota de emergéncia (cm)

Porto Velho - 15400000 ****
Cota
cm

Relagdo com a
cota de alerta (cm)

SOE - Superintendéncia de Operagées e EJv'eniés Criticos

Fonte: www.ana.gov.br/telemetria




